PRES
LBM-300
Süspansiyon Körük Montaj Presi [10 Ton]
Air Bellow Mounting Press
	» Presleme kapasitesi 10 ton
	» Üniversaldir. Tüm markalara uyumludur
	» ContiTech, Phoenix, Prime-Ride, Aktaş
	» Goodyear, Firestone, Vibracoustic, Sampa
	» Hidrolik el pompalı model LMB-300HP
	» Havalı hidrolik pompalı model LBM-300LP
	» Hızlı ve güvenli montaj imkânı sunar
	» Hava körüklerinin zarar görmesini önler
	» Montaj, demontaj hatalarını önler
	» MAN ve Mercedes için geliştirilmiştir
	» Menşei Almanya, üretici Weitner GmbH
	» Teknik destek Surkon tarafından sağlanır
	» Pressing capacity 10 tons
	» Universal – compatible with all brands
	» ContiTech, Phoenix, Prime-Ride, Aktaş,
	» Goodyear, Firestone, Vibracoustic, Sampa
	» Hydraulic hand pump model: LMB-300HP
	» Air-hydraulic pump model: LBM-300LP
	» Provides fast and safe assembly
	» Prevents damage to air springs
	» Eliminates assembly and disassembly errors
	» Developed for MAN and Mercedes
	» Made by Weitner GmbH in Germany
Model Çalışma Aralığı
Working Range
WW-102-FB Ø102 mm - Ø 96 mm
WW-123-FB Ø123 mm - Ø 117mm
WW-132-FB Ø132 mm - Ø126 mm
WW-153-FB Ø153 mm - Ø147mm
WW-168-FB Ø168 mm - Ø162 mm
WW-182-FB Ø182 mm - Ø176 mm
WW-192-FB Ø192 mm - Ø186 mm
Hidropnömatik Pompa
Hydropneumatic Pump
Konik Sızdırmazlık Plakaları
Conical Sealing Plates